
opusdei.org

„Jėzaus
nuolankumas“

Jėzaus nuolankumas: Betliejuje,
Nazarete, Kalvarijoje... Bet dar
daugiau pažeminimo ir savęs
apiplėšimo Švenčiausioje
Ostijoje: daugiau nei
prakartėlėje, Nazarete ir net ant
Kryžiaus. Todėl kaip turėčiau
mylėti Mišias! („Mūsų“ Mišias,
Jėzau…) (Kelias, 533)

gruodžio 29 d.

Mano vaikai, teužplūsta jus
dėkingumas apmąstant šią paslaptį.
Žinokite: Dievo visagalybė,



didingumas, grožis, begalinė
harmonija, didingi ir neišmatuojami
Jo turtai – visas Dievas! – slypi
Kristaus Žmogiškume, kad mums
tarnautų. Visagalis kuriam laikui
pridengė savo šlovę, kad palengvintų
atperkantįjį susitikimą su savo
kūriniais.

Pasak evangelisto šv. Jono, Dievo
niekas niekada nėra matęs, tiktai
viengimis Sūnus – Dievas, Tėvo
prieglobstyje esantis, mums jį
atskleidė, pasirodydamas
nustebusiems žmonėms: iš pradžių
kaip naujagimis Betliejuje; paskui
kaip vaikas, panašus į kitus vaikus;
vėliau šventykloje kaip mąslus
guvaus proto paauglys ir pagaliau
kaip malonus ir patrauklus
Mokytojas, kuris sujaudindavo
entuziastingai Jį lydėjusias minias.
(Dievo bičiuliai, 111)



pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/dailytext/jezaus-nuolankumas/
(2025-04-20)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/jezaus-nuolankumas/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/jezaus-nuolankumas/

	„Jėzaus nuolankumas“

